

## Funky Bolig Aps

Damgade 6, 2  
6100 Haderslev

CVR-nr. 42672882

### Årsrapport

01-01-2024 - 31-12-2024

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 04-07-2025

---

Christian Peter Serrano Nøhr  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Funky Bolig Aps Damgade 6, 2 6100 Haderslev
Telefon	73522550
E-mail	ph@officepark.dk
CVR-nr.	42672882
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
<b>Direktion</b>	Christian Peter Serrano Nøhr
<b>Revisor</b>	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab bygnaF 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af ejendomme.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -146.532, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 7.272.336, og en egenkapital på kr. -348.299.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat for mindre tilfredsstillende.

Som følge af dette og tidligere års underskud har selskabet tabt selskabskapitalen. Ledelsen har iagttaget kravene hertil i selskabsloven. Ledelsen vurderer, at kommende års fokus på indtjening kombineret med Moderselskabets tilbagetrædelse til fordel for øvrige kreditorer samt samt kapitalejers tilkendigevelse om eventuelle indskud , medfører at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>160.468</b>	<b>-72.039</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-224.418	-181.688
<b>Driftsresultat</b>		<b>-63.950</b>	<b>-253.727</b>
Andre finansielle indtægter	2	57	0
Andre finansielle omkostninger		0	-142
<b>Resultat før skat</b>		<b>-63.893</b>	<b>-253.869</b>
Skat af årets resultat		-82.639	55.852
<b>Årets resultat</b>		<b>-146.532</b>	<b>-198.017</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-146.532	-198.017
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-146.532</b>	<b>-198.017</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		7.170.130	7.088.093
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>7.170.130</b>	<b>7.088.093</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.170.130</b>	<b>7.088.093</b>
Udsudte skatteaktiver		0	74.751
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>74.751</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>102.206</b>	<b>75.040</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>102.206</b>	<b>149.791</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.272.336</b>	<b>7.237.884</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-388.299	-241.767
<b>Egenkapital</b>		<b>-348.299</b>	<b>-201.767</b>
Hensættelser til udskudt skat		7.888	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>7.888</b>	<b>0</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.535.947	7.287.293
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.000	114.358
Deposita		52.800	38.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.612.747</b>	<b>7.439.651</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.612.747</b>	<b>7.439.651</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.272.336</b>	<b>7.237.884</b>
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2024	40.000	-241.767	-201.767
Årets resultat	0	-146.532	-146.532
<b>Egenkapital 31-12-2024</b>	<b>40.000</b>	<b>-388.299</b>	<b>-348.299</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>57</u>	<u>0</u>
	<u>57</u>	<u>0</u>

**3. Usikkerhed om going concern**

Som følge af dette års underskud har selskabet tabt selskabskapitalen. Ledelsen har iagttaget kravene hertil i selskabsloven. Ledelsen vurderer, at kommende års fokus på indtjening kombineret med Moderselskabets tilbagetrædelse til fordel for øvrige kreditorer samt samt kapitalejers tilkendegivelse om eventuelle indskud , medfører at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for NOHR Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Peter Serrano Nøhr

### Direktør

Serienummer: 59f92691-fbf4-444d-826a-3eb3352d5acf

IP: 41.90.xxx.xxx

2025-07-04 10:03:50 UTC



## Per Kristensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+ Revision, Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: d43e9115-a47e-4bbb-ba0b-f8603e18cf41

IP: 20.71.xxx.xxx

2025-07-04 10:06:06 UTC



## Christian Peter Serrano Nøhr

### Dirigent

Serienummer: 59f92691-fbf4-444d-826a-3eb3352d5acf

IP: 41.90.xxx.xxx

2025-07-04 10:09:32 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.